ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2023 г. № 614—П
Челябинск

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
Правительства Челябинской
области

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Челябинской области от 16.07.2014 г.

№ 332-П «О Порядке назначения и выплаты государственной социальной
помощи в виде социального пособия на основании социального контракта»
(Южноуральская панорама, 29 июля 2014 г., № 113, спецвыпуск № 31);

2) постановление Правительства Челябинской области от 17.04.2019 г.
№ 183-П «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской
области от 16.07.2014 г. № 332-П» (Южноуральская панорама, 25 апреля
2019 г., № 38, спецвыпуск № 9);

3) постановление Правительства Челябинской области от 08.10.2020 г.
№ 498-П «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской
области от 16.07.2014 г. № 332-П» (Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 8 октября 2020 г.);

4) постановление Правительства Челябинской области от 28.05.2021 г.
№ 198-П «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской
области от 16.07.2014 г. № 332-П» (Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 31 мая 2021 г.);

5) постановление Правительства Челябинской области от 21.09.2021 г.
№ 450-П «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской
области от 16.07.2014 г. № 332-П» (Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 22 сентября 2021 г.);

6) постановление Правительства Челябинской области от 13.05.2022 г.
№ 272-П «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской
области от 16.07.2014 г. № 332-П» (Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 16 мая 2022 г.);

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru

2

7) постановление Правительства Челябинской области от 07.10.2022 г.
№ 544-П «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской
области от 16.07.2014 г. № 332-П» (Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 7 октября 2022 г.);

8) постановление Правительства Челябинской области от 14.07.2023 г.
№ 389-П «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской
области от 16.07.2014 г. № 332-П» (Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 17 июля 2023 г.).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области А.Л. Текслер

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru